
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 12. 

 

2024.gada 13.augusts 

Attālināta sēde. 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:15. 

 

Sēdes vadītāja – komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone. 

Protokolētāja – sekretāre Viktorija Visocka. 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Indra Priede, Viktorija Baire.  

Pašvaldības darbinieki  -  

Īpašumu pārvaldes nekustamo īpašumu speciāliste Liesma Gorelova, 

Sociālā dienesta ģimenes atbalsta nodaļas vadītāja Astra Antipova. 

 

Sēdē nepiedalās: Elīna Rasnace.   

 

Darba kārtība  

1. Komitejas atzinums - Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai A;  

2. Informatīvs - Ķekavas novada pašvaldības  Bērnu tiesību aizsardzības programma 2024. 

– 2027.gadam. 

 

 

Inese Jēkabsone atklāj sēdi. 

 

 

 

Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Inese Jēkabsone. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  Jēkabsone aicina apstiprināt darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot  

ar 4 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Viktorija Baire), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav. 

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2024.gada 13.augusta sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 

 

1. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai A 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:01:02) 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova – ir saņemts iesniegums par dzīvojamās platības 

piešķiršanu Gaismas ielā 19 korpus 9, iesniedzējs ir pievienojis izziņu par maznodrošinātās 

mājsaimniecības statusu.  

Jautājumu sadaļā piedalās Jēkabsone, Gorelova. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Jēkabsone aicina balsot par priekšlikumu. 

 

 

 

Priekšlikums no Inese Jēkabsone -  

Piešķitr privātpersonai A dzīvojamo platību Ķekavā, Gaismas ielā 19 K-9 uz diviem 

gadiem no līguma noslēgšanas brīža, 

Atklāti balsojot  

ar 4 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Viktorija Baire), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav. 

Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 

 

2. Ķekavas novada pašvaldības  Bērnu tiesību aizsardzības programma 2024. – 

2027.gadam 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:05:31) 

Par jautājumu ziņo Astra Antipova – ir bērnu tiesību sadarbība grupu vadītāja, līdz ar to mēs 

kopīgi ar visiem, kuri piedalās bērnu tiesību sadrbības grupā, veidojām dokumentu, 

papatojoties uz bērnu aizsardzības centra pieprasījumu, un šim dokumentam ir jābūt domes 

apstiprinātam un pieejamam publiski visiem iedzīvotājiem un arī bērnu aizsardzības centram 

šis dokuments ir jānosūta. Šis dokuments tika veidots pamatojoties uz nacionālo attīstības plānu 

un ņemtas vērā prioritātes, kas ir noteiktas. Saturā var redzēt attīstības plāna galvenos 

virzienus. Šo informāciju apkopoja no bāriņtiesas, policijas, izglītības pārvaldes un veselības 

aprūpes. Jautājumam pievienots dokuments, no kura min rīcības virzienus par izglītības 

nodrošinājumu pašvaldībā, brīva laika pavadīšanas iespējām, par pašvaldības atbalstu 

ģimenēm ar bērniem, speciālisti bērnu vecaku izglītošana par bērnu tiesību aizsrdzības 

jautājumiem, sociālās rehabilitācijas nodrošināšanu ģimenēm un bērniem, kuri cietuši no 

prettiesiskām darbībām ar veselības aprūpi. Dokuments ir pārāk liels, lai iepazīstinātu ar  katru 

punktu atsevišķi. 

Jautājumu sadaļā piedalās Viktorija Baire, Inese Jēkabsone, Astra Antipova. 

Jēkabsone piedāvā atskaites sagatavot ik pēc 3.gadiem. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Jēkabsone aicina balsot par priekšlikumu. 

 

 

 

 

 



 

 

Priekšlikums no Inese Jēkabsone -  

Veikt precizējumus programmā. Sagatavot lēmumprojektu virzīšanai izskatīšanai 

komitejā un domes sēdē, 

Atklāti balsojot  

ar 4 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Viktorija Baire), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:37 

 

Komitejas priekšsēdētājs:  (1PARAKSTS)  Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:   (2PARAKSTS)  Viktorija Visocka 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


